

Svane Tryk Holding ApS
Helsingørsvej 98, Munkegårde
3490 Kvistgård

CVR-nummer 27 04 51 38

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2021

Ann-Charlotte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Svane Tryk Holding ApS
Helsingørsvej 98, Munkegårde
3490 Kvistgård

Hjemstedskommune:	Helsingør
CVR-nummer:	27 04 51 38
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Ann-Charlotte Nielsen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:
Ewe Britt Bünsov Brøns

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje anparter i datterselskaber samt investering i værdipapirer mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Datterselskabet, som ikke længere havde nogle aktiviteter er opløst ved betalingserklæring i efteråret 2020, og datterselskabets aktiver og gæld er overført til selskabet.

Der har ikke været andre enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et resultat efter skat på DKK -93.830.

De samlede aktiver udgør pr. 31. december 2020 DKK 1.877.185.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 DKK 1.843.324.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-12.244	-8
	Resultat før finansielle poster	-12.244	-8
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-64.573	-33
1	Finansielle indtægter	1.501	19
	Finansielle omkostninger	-25.481	-13
	Resultat før skat	-100.797	-35
	Skat af årets resultat	6.967	0
	Årets resultat	-93.830	-35
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	156.500	55
	Overført resultat	-250.330	-90
	Resultatdisponering i alt	-93.830	-35
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020	2019
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	548
	Finansielle anlægsaktiver	0	548
	Anlægsaktiver i alt	0	548
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25
	Udsudte skatteaktiver	33.804	27
	Tilgodehavende skat	254	2
	Andre tilgodehavender	2.422	0
	Tilgodehavender	36.480	54
	Andre værdipapirer og kapitalandele	199.167	181
	Værdipapirer og kapitalandele	199.167	181
	Likvide beholdninger	1.641.538	1.232
	Omsætningsaktiver i alt	1.877.185	1.466
	Aktiver i alt	1.877.185	2.015

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.561.824	1.812
	Foreslået udbytte	156.500	55
	Egenkapital i alt	1.843.324	1.992
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	5
	Anden gæld	0	18
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.612	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	33.862	22
	Gældsforpligtelser i alt	33.862	22
	Passiver i alt	1.877.185	2.015
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	1.812	55	1.992
Udbetalt udbytte	0	0	-55	-55
Årets resultat	0	-250	157	-94
Egenkapital ultimo	125	1.562	157	1.843

		2020	2019
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	344	8
	Andre finansielle indtægter	1.157	11
	Finansielle indtægter i alt	1.501	19
2	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
